
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 18. 3. 2011

98

Na podlagi 6. odstavka 29. člena Zakona o divjadi in lovstvu 
(Uradni list RS, št. 16/04, 120/06-odl.US in 17/08) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS št. 39/10 in 107/2010) je ob-
činski svet Občine Sveta Ana na svoji 3. redni seji dne 9. marca 
2011 sprejel

O D L O K 
o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje

 z divjadjo

SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
Ta odlok določa porabo denarnih sredstev, ki jih je občina 

prejela na podlagi petega odstavka 29. člena Zakona o divjadi in 
lovstvu (Uradni list RS, št. 16/04, 120/06-odl.US in 17/08).

NAMENSKA PORABA SREDSTEV

2. člen
Sredstva se namensko porabijo za izvajanje ukrepov varstva 

in vlaganj v naravne vire v občini Sveta Ana (čistilne akcije ob-
čine, vzdrževanje grmišč, gozdnih jas, mokrišč in remiz za malo 
divjad, vzdrževanje gozdnega roba, izdelava in vzdrževanje ka-
luž, sadnja in vzdrževanje plodonosnega drevja in grmovja, po-
stavitev in vzdrževanje gnezdilnic, solnic in prež).

3. člen
Sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi Javnega razpi-

sa za sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z div-
jadjo. Ocenjevanje vlog izvede Strokovna komisija, ki jo imenuje 
župan. Na podlagi poročila Strokovne komisije se z upravičen-
cem sklene pogodba o sofinanciranju aktivnosti trajnostnega go-
spodarjenja z divjadjo. 

KONČNA DOLOČBA

4. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in koroške regije.

	 Župan
Številka: 34101-1/2011	 Občine Sveta Ana
Datum: 9. marec 2011	 Silvo Slaček, s. r.


